[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação N.º 937/ 2018
Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, se houve falta de medicamentos nos postos de saúde e farmácias da rede pública do Município nos meses de junho, julho e agosto/2018. Caso positivo, solicita esclarecer os motivos da falta e quais são os medicamentos.

Sala das Sessões 31 de Agosto de 2018

	CARLOS ALBERTO MONTANHA DA SILVA - MDB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]